I N D I C A Ç Ã O  Nº.  078
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, solicitando que adote providências no sentido de efetuar a operação “tapa-buraco” na Rua Carlos Roberto Fábio, nas proximidades dos nºs 48 e 68, Altos do Paraíso, visando melhorar o trânsito de veículos que trafegam pelo referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2008.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT